平成　年　月　日
XXXXXX　株式会社
[bookmark: _GoBack]XXXXXX　殿
株式会社  あいうえお商事
営業部　ΟООΟ　印
電話 123-456-7890

ОΟОご返却のお願い

拝  啓
ΟΟの候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配をいただき厚く御礼申し上げます。
さて、〇月〇日にお貸ししましたОΟОΟが、返却予定日のΟ月Ο日を過ぎておりますが、未だ返却されておりません。
何か特別な事情がおありの事と存じますが、至急ご確認いただきますよう、お願い申し上げます。
なお、何か不都合等ありましたら、担当のΟΟ（123-456-7890）までご連絡くださいますようお願いいたします。
取り急ぎ、ОΟОご返却のお願いまで。
敬  具

[ERE—